
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS AUXILIAR ADMINISTRATIVO 2025
Lista Previa Provisional (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 76*****8J MOURE ALONSO, MARIA SOFIA OURENSE LABORAL 40,00  
2 34*****1T MUÑOZ VAZQUEZ, MANUEL OURENSE LABORAL 40,00  
3 34*****6T NEIRAS DIAZ, JOSE BENITO OURENSE LABORAL 40,00  
4 76*****6Z PEREZ MENDEZ, LOURDES OURENSE LABORAL 40,00  
5 34*****4G PEREZ BARREIRA, MARIA ROSA OURENSE LABORAL 40,00  
6 34*****9A PEREZ CARIDE, BEATRIZ OURENSE LABORAL 40,00  
7 34*****9B PEREZ CORZO, MARIA JESUS OURENSE LABORAL 40,00  
8 44*****2E PLAZA CRESPO, PAULA OURENSE LABORAL 40,00  
9 34*****1A PLIEGO MARTINEZ, MERCEDES OURENSE LABORAL 40,00  
10 52*****6R PRIETO  PORTO , DANIEL OURENSE LABORAL 40,00  
11 76*****7D RAMOS DANOZ, MARIA JOSE OURENSE LABORAL 40,00  
12 34*****3K RODRIGUEZ FERNANDEZ, ELISABETH OURENSE LABORAL 40,00  
13 34*****8C RODRIGUEZ GOMEZ, MARIA DEL CARMEN OURENSE LABORAL 40,00  
14 34*****6S SALGADO FEIJOO, JAVIER OURENSE LABORAL 40,00  
15 36*****8X SASTRE ALDECOA, GUILLERMO OURENSE LABORAL 40,00  
16 33*****8M ABUIN IGLESIAS, SUSANA OURENSE LABORAL 40,00  
17 44*****7H AVELAIRA ALONSO, ELENA OURENSE LABORAL 40,00  
18 76*****0A BARRO  LOPEZ , IRENE OURENSE LABORAL 40,00  
19 44*****1Q CARBALLO LEAL, VERONICA OURENSE LABORAL 40,00  
20 79*****1X CASTRO POSE, VICTORIA OURENSE LABORAL 40,00  
21 34*****2B DOMINGUEZ FERNANDEZ, MARIA KATIA OURENSE LABORAL 40,00  
22 33*****7F ESPIN FONTAL, LAURA OURENSE LABORAL 40,00  
23 34*****6S FEIJOO FERNANDEZ, MARIA JESUS OURENSE LABORAL 40,00  
24 34*****1D GANDARA LORENZO, BEATRIZ OURENSE LABORAL 40,00  
25 76*****9F GIL ALVAREZ, FERNANDO OURENSE LABORAL 40,00  
26 44*****3K GODOY  CONSTENLA , MARIA DE LAS NIEVES OURENSE LABORAL 40,00  
27 35*****4V MARTíNEZ  SáNCHEZ, MARíA MERCEDES OURENSE LABORAL 38,40 Si
28 32*****0D GRAÑA PITA, Mª MONTSERRAT OURENSE LABORAL 37,40  
29 76*****9Q BREY FERNANDEZ, CRISTINA OURENSE LABORAL 36,60 Si
30 44*****5C RIVEIRO SENRA, MARIA ESTHER OURENSE LABORAL 36,00  
31 34*****3F PRADA ALBA, LINO OURENSE LABORAL 33,60  
32 45*****4M ANDRADE GARCIA, NOELIA OURENSE LABORAL 33,00  
33 76*****8E ALEJANDRO RODRIGUEZ, Mª CARMEN OURENSE LABORAL 32,40  
34 36*****5Z SENDIN DOMINGUEZ, SANDRA OURENSE LABORAL 31,80  
35 32*****1G BALSALOBRE DOPICO, MARIANO OURENSE LABORAL 31,80  
36 44*****2M FERNANDEZ IGLESIAS, LUCIA OURENSE LABORAL 30,60  
37 44*****4W CONDE NOVOA, EVA MARIA OURENSE LABORAL 28,80 Si
38 33*****9K VALIN BERMUDEZ, ANGEL OURENSE LABORAL 28,20  
39 36*****1A MARTINEZ GARCIA, Mª ISABEL OURENSE LABORAL 25,80  
40 76*****8A LEMOS PEREZ, LAURA OURENSE LABORAL 25,20  
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41 35*****1N ALONSO  DOMINGUEZ, LUCIA OURENSE LABORAL 24,60  
42 34*****8Z PEREZ LOPEZ, LINA OURENSE LABORAL 24,00  
43 76*****0C RAÑA PEREZ, RUBEN OURENSE LABORAL 24,00  
44 36*****0Y FREIRE CAL, SONIA MARIA OURENSE LABORAL 24,00  
45 34*****3W VALES GONZALEZ, FLORIANA OURENSE LABORAL 21,60  
46 44*****6Y FERNANDEZ CONDE, OLAYA OURENSE LABORAL 20,40  
47 33*****6J IGLESIAS GARCIA, RAQUEL OURENSE LABORAL 19,20  
48 34*****4P CONDE RODRIGUEZ, MARTA OURENSE LABORAL 19,20  
49 44*****6M PEREZ RODRIGUEZ, SANDRA OURENSE LABORAL 18,00  
50 34*****5M RODRIGUEZ FIGUEIREDO, MILAGROS OURENSE LABORAL 16,80  
51 44*****5E IGLESIAS PEREIRA, CELSO OURENSE LABORAL 16,20  
52 35*****9W MUÑOZ NUÑEZ, ANA MARIA OURENSE LABORAL 15,60  
53 44*****4C RODRIGUEZ VILLANUEVA, PATRICIA OURENSE LABORAL 15,60  
54 14*****6E ROMERO PAMPIN, CRISTINA OURENSE LABORAL 15,00  
55 44*****1R GOMEZ ALVAREZ, JESUS OURENSE LABORAL 15,00  
56 34*****0W MORALES SANTANA, MARIA ELISABETH OURENSE LABORAL 13,20  
57 44*****3A QUINTANA ESPINOSO, NOELIA OURENSE LABORAL 12,60  
58 44*****1Z CESPEDES RODRIGUEZ, CRISTINA OURENSE LABORAL 12,60  
59 34*****4T CONDE  SECO, MARIA DEL MAR OURENSE LABORAL 12,60  
60 36*****9Q LOPEZ VILLAR, MARIA PALOMA OURENSE LABORAL 12,00  
61 44*****6S OTERO BARROSO, YOLANDA OURENSE LABORAL 11,40  
62 76*****6A ROMERO VEDO, SILVIA OURENSE LABORAL 11,40  
63 31*****1L GARCIA PEREZ, ANTONIO OURENSE LABORAL 11,40  
64 44*****0E PEREZ CORZO, NATIVIDAD OURENSE LABORAL 10,20  
65 34*****4P DOMINGUEZ VAZQUEZ, FRANCISCO JAVIER OURENSE LABORAL 9,60  
66 44*****8M QUINTAS SANTAMARÍA, NOA OURENSE LABORAL 9,00  
67 44*****2T PUMAR GARRIDO, MªJOSE OURENSE LABORAL 8,40  
68 36*****7D CACHON GARCIA, MARIA ROSARIO OURENSE LABORAL 8,40  
69 44*****9Z LODEIRO BLANCO, ALMUDENA OURENSE LABORAL 7,80  
70 34*****8Q LOPEZ FONTAL, NURIA OURENSE LABORAL 7,80  
71 32*****5E VALENTE DA FONSECA LORENZO, VANESSA ALICE OURENSE LABORAL 7,80  
72 34*****7C PRADA PARDO, MILAGROS OURENSE LABORAL 7,20  
73 77*****3P RIO CERVELLO, ANA OURENSE LABORAL 6,60  
74 33*****7A MARTINEZ MARTINEZ, MARIA AZUCENA OURENSE LABORAL 6,00  
75 36*****4Z MARTINEZ PRIETO, MARIA ALEJANDRA OURENSE LABORAL 6,00  
76 76*****0B VALLADARES CUÑA, ROBERTO OURENSE LABORAL 5,40  
77 77*****3N ARCA RAMOS, ALEJANDRO OURENSE LABORAL 4,80  
78 34*****6S DEUS VAZQUEZ, NOELIA OURENSE LABORAL 4,80  
79 36*****7K FERNANDEZ GARCIA, DULCE MARIA OURENSE LABORAL 4,80  
80 46*****5S REZA BANDE, MARIA SOLEDAD OURENSE LABORAL 4,20  
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81 53*****2Q GARCIA PROL, SONIA OURENSE LABORAL 4,20  
82 34*****6Z GONZALEZ GONZALEZ, PATRICIA OURENSE LABORAL 4,20  
83 34*****3R TABOADA LABRADOR, JOSEFINA OURENSE LABORAL 3,60  
84 71*****0S TEJEDOR CUQUEJO, DANIEL OURENSE LABORAL 3,60  
85 44*****9V FERNANDEZ RODRIGUEZ, REBECA OURENSE LABORAL 3,60  
86 76*****6X SOUSA VAZQUEZ, MARIA ELENA OURENSE LABORAL 3,20  
87 76*****8P BELOSO DAPARTE, PAULA MARIA OURENSE LABORAL 3,00  
88 44*****9J LAGE FERNANDEZ, BEGOÑA OURENSE LABORAL 2,40  
89 44*****8L LIMA PAZ, LAURA OURENSE LABORAL 2,40  
90 76*****9V MARTINEZ LOPEZ, SERGIO OURENSE LABORAL 2,40  
91 44*****4W PENAS MARTINEZ, DIEGO OURENSE LABORAL 2,40  
92 76*****5V TABOADA VARELA, MARIA ISABEL OURENSE LABORAL 2,40  
93 34*****7Y ALEMPARTE  PUGA, MARIA LIDIA OURENSE LABORAL 2,40  
94 34*****1K RODRIGUEZ MATANZA, ROSA OURENSE LABORAL 1,80  
95 46*****4P RODRIGUEZ RODRIGUEZ, MARIA OURENSE LABORAL 1,80  
96 45*****3N BARJA TALLON, AZUCENA OURENSE LABORAL 1,80  
97 76*****3C BUITRAGO REIS, AGUEDA OURENSE LABORAL 1,80  
98 34*****7S FERNANDEZ FERNANDEZ, BEATRIZ OURENSE LABORAL 1,80  
99 44*****8H LOPEZ TORREIRO, SARA OURENSE LABORAL 1,20  
100 76*****2J MORALES OJEA, JULIA OURENSE LABORAL 1,20  
101 76*****9K DIAZ ARIAS, JOSE ANTONIO OURENSE LABORAL 1,20  
102 76*****6T GONZALEZ CARRERA, SOCORRO OURENSE LABORAL 1,20  
103 39*****4J LOIS VIANA, ADRIÁN OURENSE LABORAL 0,60  
104 76*****7E RODRIGUEZ RODRIGUEZ, BLANCA OURENSE LABORAL 0,60  
105 33*****9W RODRIGUEZ BALBOA, SANDRA OURENSE LABORAL 0,60  
106 44*****9D RODRIGUEZ FERNANDEZ, JOSE MANUEL OURENSE LABORAL 0,60  
107 76*****3M ESTEVEZ GARCIA, MARGARITA OURENSE LABORAL 0,60  
108 33*****4Q FRAGA BENDAÑA, JOSE ANTONIO OURENSE LABORAL 0,60  
109 34*****7D IGLESIAS FERNANFEZ, REBECA OURENSE LABORAL 0,00  
110 44*****1G IGLESIAS FIERRO, SONIA OURENSE LABORAL 0,00  
111 32*****6S IGLESIAS GOYANES, NATALIA OURENSE LABORAL 0,00  
112 44*****7C LADO VEIGA, Mª TERESA OURENSE LABORAL 0,00  
113 35*****0A LEDO MONTES, MARIA OURENSE LABORAL 0,00  
114 44*****6B LEITES FERNANDEZ, JAIME OURENSE LABORAL 0,00  
115 44*****1F LOPEZ MENDEZ, MARIA AMPARO OURENSE LABORAL 0,00  
116 76*****8C LOPEZ SILVA, BEATRIZ OURENSE LABORAL 0,00  
117 33*****6X LOPEZ VAZQUEZ, VANESA OURENSE LABORAL 0,00  
118 33*****4J LOPEZ GRANDAS, MANUELA OURENSE LABORAL 0,00  
119 76*****1Z LORENZO CHAO, VICTORIA OURENSE LABORAL 0,00  
120 34*****1N LOSADA CIDRE, LAURA OURENSE LABORAL 0,00  
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121 45*****2D MARCAL CARRACEDO, DOMINGO MANUEL OURENSE LABORAL 0,00  
122 34*****9V MARTINEZ RODRIGUEZ, ANGEL JAVIER OURENSE LABORAL 0,00  
123 33*****6N MARTINEZ CAAMAÑO, ANGEL FERNANDO OURENSE LABORAL 0,00  
124 34*****1F MARTINEZ-SEARA VAZQUEZ, GEMA OURENSE LABORAL 0,00  
125 44*****3N MIGUEZ GOMEZ, NOELIA OURENSE LABORAL 0,00  
126 44*****4S MIRAZ SEGARRA, MIGUEL OURENSE LABORAL 0,00  
127 44*****2Z MONTOTO CONDE, JONATAN OURENSE LABORAL 0,00  
128 36*****1C MONZON PEREZ, ENMA OURENSE LABORAL 0,00  
129 44*****1D MUGICO CURROS, MARIA DIGNA OURENSE LABORAL 0,00  
130 44*****6N MUÑOZ GARCIA, CONCEPCION OURENSE LABORAL 0,00  
131 15*****3N NOVOA FERNANDEZ, LAURA OURENSE LABORAL 0,00  
132 34*****6S NOVOA FERNANDEZ, MONTSERRAT OURENSE LABORAL 0,00  
133 34*****0W NOVOA GONZALEZ, MARIA LUZ OURENSE LABORAL 0,00  
134 34*****4G NUÑEZ RODRIGUEZ, ISMAEL OURENSE LABORAL 0,00  
135 34*****9S OTERO SUAREZ, PILAR OURENSE LABORAL 0,00  
136 34*****2F PARADA RODRIGUEZ, MARGOT OURENSE LABORAL 0,00  
137 76*****6K PARADA FERNANDEZ, TAMARA OURENSE LABORAL 0,00  
138 71*****1Q PARADELO RODRIGUEZ, SUSANA OURENSE LABORAL 0,00  
139 44*****9D PAZ VAZQUEZ, REBECA OURENSE LABORAL 0,00  
140 44*****4N PEREZ PARENTE, MARIA CRISTINA OURENSE LABORAL 0,00  
141 76*****2K PEREZ RODRIGUEZ, MARIA OURENSE LABORAL 0,00  
142 34*****1T PEREZ ROIS, MAITE OURENSE LABORAL 0,00  
143 44*****9N PEREZ SALGADO, RAQUEL OURENSE LABORAL 0,00  
144 34*****2K PEREZ GONZALEZ, FATIMA OURENSE LABORAL 0,00  
145 76*****0A PORTELA VARELA, OLALLA OURENSE LABORAL 0,00  
146 45*****7B PUGA DIAZ, MONICA OURENSE LABORAL 0,00  
147 44*****7H QUINTAIROS CALVIÑO, MARIA FLORINDA OURENSE LABORAL 0,00  
148 44*****3E QUINTANS CASTRO, LUCIA OURENSE LABORAL 0,00  
149 76*****8S REBOREDO  REBOREDO, CLARA OURENSE LABORAL 0,00  
150 33*****0H REGO VILASUSO, MARIA TERESA OURENSE LABORAL 0,00  
151 77*****9E REJES CANOURA, ISABEL OURENSE LABORAL 0,00  
152 47*****6F REY CANCELA, LUIS MIGUEL OURENSE LABORAL 0,00  
153 44*****4E REY GONZALEZ, EMMA OURENSE LABORAL 0,00  
154 33*****6H RICO FERNANDEZ, MARIA EDITA OURENSE LABORAL 0,00  
155 44*****1S RIVERO ALONSO, MARIA DEL MAR OURENSE LABORAL 0,00  
156 44*****8E RIVERO ALVAREZ, CRISTINA OURENSE LABORAL 0,00  
157 44*****5D RODRIGUEZ LAMA, MARIA LUISA OURENSE LABORAL 0,00  
158 71*****1M RODRIGUEZ MALVESADA, MELANIA OURENSE LABORAL 0,00  
159 71*****6W RODRIGUEZ MORAL , JOSE OURENSE LABORAL 0,00  
160 34*****9C RODRIGUEZ RODRIGUEZ, LUIS CARLOS OURENSE LABORAL 0,00  
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161 53*****2C RODRIGUEZ RUIZ, LAURA OURENSE LABORAL 0,00  
162 33*****3D RODRIGUEZ SEIJAS, MARIA OURENSE LABORAL 0,00  
163 76*****7Y RODRIGUEZ VAZQUEZ, JULIA OURENSE LABORAL 0,00  
164 44*****4F RODRIGUEZ ABELAIRAS, TAMARA MARIA OURENSE LABORAL 0,00  
165 76*****7E RODRIGUEZ  ALVAREZ, CECILIO JOSE OURENSE LABORAL 0,00  
166 44*****5R RODRIGUEZ CID, BEATRIZ OURENSE LABORAL 0,00  
167 44*****4X RODRIGUEZ ESCUREDO, DELFINA OURENSE LABORAL 0,00  
168 36*****2P RODRIGUEZ FERNANDEZ, MIGUEL ANGEL OURENSE LABORAL 0,00  
169 34*****9V RODRIGUEZ GONZALEZ, PILAR OURENSE LABORAL 0,00  
170 76*****2J RODRIGUEZ GONZALEZ, DIEGO OURENSE LABORAL 0,00  
171 36*****3X ROSA DOVAL, ANA OURENSE LABORAL 0,00  
172 33*****2N RUIZ CASTILLO, PABLO OURENSE LABORAL 0,00  
173 36*****9H SAA COSTAS, ELISA BEATRIZ OURENSE LABORAL 0,00  
174 44*****1Z SALAZAR FARIÑAS, EDGAR OURENSE LABORAL 0,00  
175 76*****1C SALGADO CASADO, PATRICIA OURENSE LABORAL 0,00  
176 34*****0V SAMPAYO RODRIGUEZ, ANTONIO OURENSE LABORAL 0,00  
177 36*****6L SANCHEZ DAVILA , FERNANDO GUILLERMO OURENSE LABORAL 0,00  
178 34*****1S SANPEDRO YAÑEZ, OLAYA OURENSE LABORAL 0,00  
179 44*****2L SCARAMUZZINO FONTELO, JUAN OURENSE LABORAL 0,00  
180 34*****0Q SEARA DOCABO, RAQUEL OURENSE LABORAL 0,00  
181 44*****1Y SEGUIN DOMINGUEZ, ROSA MARIA OURENSE LABORAL 0,00  
182 44*****1C SORIA  MARTINEZ, CARLOS OURENSE LABORAL 0,00  
183 76*****5S TABOADA PORTAL, ALFONSO OURENSE LABORAL 0,00  
184 76*****8Q TELLA MAZOY, EVA MARIA OURENSE LABORAL 0,00  
185 76*****1K TRAVESO PIÑEIRO, GLORIA MARIA OURENSE LABORAL 0,00  
186 33*****6L VAZQUEZ RODRIGUEZ, PATRICIA OURENSE LABORAL 0,00  
187 44*****1Z VAZQUEZ VALLESO, YOLANDA OURENSE LABORAL 0,00  
188 76*****9T VAZQUEZ CRESPO, SILVIA OURENSE LABORAL 0,00  
189 76*****4D VAZQUEZ DOMONTE, SILVIA OURENSE LABORAL 0,00  
190 36*****1C VAZQUEZ FERREIRA, JACOBO OURENSE LABORAL 0,00  
191 76*****1S VELASCO PEREZ, MANUEL IGNACIO OURENSE LABORAL 0,00  
192 44*****4E VELASCO VAZ, PATRICIA OURENSE LABORAL 0,00  
193 34*****5C VELAZQUEZ COUTO, MONICA OURENSE LABORAL 0,00  
194 35*****3J VIDAL CASAL, MERCEDES OURENSE LABORAL 0,00  
195 44*****7D VILLAR LOSADA, MARIA TERESA OURENSE LABORAL 0,00  
196 44*****7E ZAPLANA GOMEZ, JESUS OURENSE LABORAL 0,00  
197 34*****1Z AIRA PAEZ, IRIA OURENSE LABORAL 0,00  
198 36*****3Z ALFAYA  GONZALEZ, MARTA OURENSE LABORAL 0,00  
199 34*****5P ALONSO TEJADA, CARLOS OURENSE LABORAL 0,00  
200 44*****7V ALONSO VILLAR, LORENA OURENSE LABORAL 0,00  
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201 44*****4B ALONSO FARIÑAS, JESSICA OURENSE LABORAL 0,00  
202 34*****2W ALVAREZ IGLESIAS, RAFAEL OURENSE LABORAL 0,00  
203 76*****1Y ALVAREZ LORENZO, OLGA OURENSE LABORAL 0,00  
204 76*****8G ALVAREZ MARTINEZ, GONZALO OURENSE LABORAL 0,00  
205 76*****0X ALVAREZ BLANCO, MARIA OURENSE LABORAL 0,00  
206 44*****9R ALVAREZ BOUZO, LAURA OURENSE LABORAL 0,00  
207 76*****3L ANTA BORRAJO, JONATHAN OURENSE LABORAL 0,00  
208 44*****6J ARAUJO ALONSO, JOSE MANUEL OURENSE LABORAL 0,00  
209 44*****4H ARIAS MANGANA, TANIA OURENSE LABORAL 0,00  
210 44*****5Z ARIAS PORTO, MARCOS OURENSE LABORAL 0,00  
211 76*****5C ARZUA TIZON, MIGUEL ANGEL OURENSE LABORAL 0,00  
212 45*****3T ASOREY LOPEZ, PATRICIA OURENSE LABORAL 0,00  
213 34*****1Z BAHAMONDE  ARAUJO, NOEMI OURENSE LABORAL 0,00  
214 34*****2W BAHAMONDE GARCIA, REGINA OURENSE LABORAL 0,00  
215 45*****4J BARJA TALLON, JOSE OURENSE LABORAL 0,00  
216 35*****9K BARREIRO GONSALVE, SUSANA OURENSE LABORAL 0,00  
217 44*****1R BARROS  IGLESIAS , MARIA DEL CARMEN OURENSE LABORAL 0,00  
218 34*****1G BARROS RECAREY, ALBERTO OURENSE LABORAL 0,00  
219 44*****4Y BLANCO ALONSO, MARIA CLAMORES OURENSE LABORAL 0,00  
220 76*****2Q BLANCO  GRAÑA, VANESA OURENSE LABORAL 0,00  
221 34*****7K BLANCO GRANDE, MARIA ASCENSION OURENSE LABORAL 0,00  
222 44*****6F BORRAJO GRANDE, TITO OURENSE LABORAL 0,00  
223 76*****7M BOUZON CASQUEIRO, LAURA OURENSE LABORAL 0,00  
224 X3*****0C BREBAN -, DAIANA-FLORINA OURENSE LABORAL 0,00  
225 35*****9F BUJAN GONZALEZ, MARIA LUISA OURENSE LABORAL 0,00  
226 44*****7P BUSTILLO ALVAREZ, BEGOÑA OURENSE LABORAL 0,00  
227 36*****5H CABALEIRO HORTAS, ADELA OURENSE LABORAL 0,00  
228 34*****4F CABO TORRES, ANA BELEN OURENSE LABORAL 0,00  
229 44*****8Z CABRERA CRESPO, ESTEFANO ELIAS OURENSE LABORAL 0,00  
230 35*****0T CALDERON  PACHECO, DANIELLA DEL CARMEN OURENSE LABORAL 0,00  
231 44*****1K CALVO MONTEAGUDO, MONICA OURENSE LABORAL 0,00  
232 34*****4T CAMIÑAS FERNANDEZ, BEATRIZ OURENSE LABORAL 0,00  
233 44*****1G CAMINO CAMPOS, MARIA ISABEL OURENSE LABORAL 0,00  
234 44*****5G CAMPOS GOMEZ, MARIA DEL CARMEN OURENSE LABORAL 0,00  
235 44*****7K CANAL IGLESIAS, MARIA JOSE OURENSE LABORAL 0,00  
236 71*****8Z CANDAL MARTINEZ, MARIA DE LOS ANGELES OURENSE LABORAL 0,00  
237 34*****1D CAO  GONZALEZ, BEATRIZ OURENSE LABORAL 0,00  
238 33*****3P CARREIRA CARRAL, EVA OURENSE LABORAL 0,00  
239 76*****3P CARREÑO MAYAN, ANTONIO OURENSE LABORAL 0,00  
240 44*****2G CARRERA MOVILLA, YOLANDA OURENSE LABORAL 0,00  
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241 35*****9K CASADO FUENTES, PABLO OURENSE LABORAL 0,00  
242 44*****7Z CERVELA GONZALEZ, MARIA CRISTINA OURENSE LABORAL 0,00  
243 44*****2W CID LAHOZ, SANTOS OURENSE LABORAL 0,00  
244 76*****7W COLMENERO ATANES, MARIA CRISTINA OURENSE LABORAL 0,00  
245 44*****7Y COLMENERO  FERNANDEZ, PATRICIA OURENSE LABORAL 0,00  
246 44*****1R CONDE GARCIA, INES OURENSE LABORAL 0,00  
247 34*****4V COUTADO  RODRIGUEZ, SABELA OURENSE LABORAL 0,00  
248 28*****1J CUIÑAS RODRIGUEZ, LETICIA OURENSE LABORAL 0,00  
249 77*****4L CUNTIN GOMEZ, ANTON OURENSE LABORAL 0,00  
250 76*****7K DACOSTA  LORENZO, TAMARA OURENSE LABORAL 0,00  
251 34*****3M DARRIBA CASTRO, MARIA OURENSE LABORAL 0,00  
252 76*****4J DASILVA GOMEZ, OSCAR OURENSE LABORAL 0,00  
253 52*****5F DIEGUEZ DIEGUEZ, SONIA OURENSE LABORAL 0,00  
254 76*****5D DOMINGUEZ ALVAREZ, MARIA JUANA OURENSE LABORAL 0,00  
255 76*****7G DOMINGUEZ DOMINGUEZ, MARIA SOLEDAD OURENSE LABORAL 0,00  
256 76*****9Q DOSANTOS ALVAREZ, ROSA MARIA OURENSE LABORAL 0,00  
257 34*****8P EIRIZ ALVAREZ, DAVID OURENSE LABORAL 0,00  
258 44*****5D ENRIQUEZ LOSADA, ROCIO OURENSE LABORAL 0,00  
259 34*****5N ESCOBAR SOMOZA, MARIA SUSANA OURENSE LABORAL 0,00  
260 34*****2B ESPIÑA LOPEZ, JUAN MANUEL OURENSE LABORAL 0,00  
261 34*****1B ESPIÑEIRA SOMOZA, JESUSA OURENSE LABORAL 0,00  
262 34*****6N ESTEVEZ SAN JOSE, ANGEL OURENSE LABORAL 0,00  
263 34*****0Q FABELLO GARCIA, OLGA MARIA OURENSE LABORAL 0,00  
264 44*****4C FERNANDES ALVAREZ, MARIA DEL CARMEN OURENSE LABORAL 0,00  
265 44*****2S FERNANDEZ LAMAS, ISIDRO JAVIER OURENSE LABORAL 0,00  
266 76*****5M FERNANDEZ NUÑEZ, BEATRIZ OURENSE LABORAL 0,00  
267 53*****6T FERNANDEZ PERELLO, IAGO OURENSE LABORAL 0,00  
268 34*****7G FERNANDEZ PEREZ, NOELIA OURENSE LABORAL 0,00  
269 76*****8N FERNANDEZ QUEIJA, MARIA LORENA OURENSE LABORAL 0,00  
270 44*****3T FERNANDEZ QUINTANA, JAVIER OURENSE LABORAL 0,00  
271 44*****6Y FERNANDEZ RODRIGUEZ, PATRICIA OURENSE LABORAL 0,00  
272 77*****7K FERNANDEZ RODRIGUEZ, ROSA MARIA OURENSE LABORAL 0,00  
273 44*****8N FERNANDEZ SEGUIN, TAMARA OURENSE LABORAL 0,00  
274 34*****2R FERNANDEZ VAZQUEZ, SANDRA OURENSE LABORAL 0,00  
275 34*****4Y FERNANDEZ ALVAREZ, ANA OURENSE LABORAL 0,00  
276 76*****4Z FERNANDEZ AMARO, MARIA TERESA OURENSE LABORAL 0,00  
277 34*****1C FERNANDEZ CALVO, BEATRIZ OURENSE LABORAL 0,00  
278 33*****8J FERNANDEZ CASTRO, VICTOR MANUEL OURENSE LABORAL 0,00  
279 77*****8C FERNANDEZ CASTRO, ALEJANDRO OURENSE LABORAL 0,00  
280 44*****9S FERNANDEZ DOMINGUEZ, EVA OURENSE LABORAL 0,00  
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281 34*****4L FERNANDEZ GARCIA, ANTIA OURENSE LABORAL 0,00  
282 33*****9W FERNANDEZ GOMEZ, BEATRIZ OURENSE LABORAL 0,00  
283 44*****3Z FERRADAS FERREIRO, MARIA JOSE OURENSE LABORAL 0,00  
284 44*****8L FERREIRO SANCHEZ, MARTA OURENSE LABORAL 0,00  
285 33*****1S FRAGA PEDREIRA, ROCIO OURENSE LABORAL 0,00  
286 76*****0Z FRAIZ VELAZQUEZ, TOMAS OURENSE LABORAL 0,00  
287 36*****6T FREIRE RIVEIRO, MARIA ELENA OURENSE LABORAL 0,00  
288 44*****1P GARCIA NAVAL, JOSE OURENSE LABORAL 0,00  
289 76*****6P GARCIA EIRAS, ROCIO OURENSE LABORAL 0,00  
290 44*****2X GOMEZ NOGUEIRAS, LETICIA OURENSE LABORAL 0,00  
291 33*****0B GONZALEZ LOPEZ, BEATRIZ OURENSE LABORAL 0,00  
292 44*****4G GONZALEZ NAVAZA, SABELA OURENSE LABORAL 0,00  
293 53*****2V GONZALEZ PEQUEÑO, SILVIA OURENSE LABORAL 0,00  
294 34*****1T GONZALEZ ALVAREZ, JOSE GREGORIO OURENSE LABORAL 0,00  
295 44*****7A GONZALEZ GOMEZ, INMACULADA OURENSE LABORAL 0,00  
296 34*****8Z GONZALEZ GONZALEZ, PATRICIA OURENSE LABORAL 0,00  
297 35*****3E GOSENDO VIDAL, JOSE OURENSE LABORAL 0,00  
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14*****6E 54 ROMERO PAMPIN, CRISTINA OURENSE LABORAL 15,00  
15*****3N 131 NOVOA FERNANDEZ, LAURA OURENSE LABORAL 0,00  
28*****1J 248 CUIÑAS RODRIGUEZ, LETICIA OURENSE LABORAL 0,00  
31*****1L 63 GARCIA PEREZ, ANTONIO OURENSE LABORAL 11,40  
32*****1G 35 BALSALOBRE DOPICO, MARIANO OURENSE LABORAL 31,80  
32*****0D 28 GRAÑA PITA, Mª MONTSERRAT OURENSE LABORAL 37,40  
32*****5E 71 VALENTE DA FONSECA LORENZO, VANESSA ALICE OURENSE LABORAL 7,80  
32*****6S 111 IGLESIAS GOYANES, NATALIA OURENSE LABORAL 0,00  
33*****4Q 108 FRAGA BENDAÑA, JOSE ANTONIO OURENSE LABORAL 0,60  
33*****6J 47 IGLESIAS GARCIA, RAQUEL OURENSE LABORAL 19,20  
33*****6N 123 MARTINEZ CAAMAÑO, ANGEL FERNANDO OURENSE LABORAL 0,00  
33*****6H 154 RICO FERNANDEZ, MARIA EDITA OURENSE LABORAL 0,00  
33*****9K 38 VALIN BERMUDEZ, ANGEL OURENSE LABORAL 28,20  
33*****2N 172 RUIZ CASTILLO, PABLO OURENSE LABORAL 0,00  
33*****8J 278 FERNANDEZ CASTRO, VICTOR MANUEL OURENSE LABORAL 0,00  
33*****8M 16 ABUIN IGLESIAS, SUSANA OURENSE LABORAL 40,00  
33*****4J 118 LOPEZ GRANDAS, MANUELA OURENSE LABORAL 0,00  
33*****0B 291 GONZALEZ LOPEZ, BEATRIZ OURENSE LABORAL 0,00  
33*****0H 150 REGO VILASUSO, MARIA TERESA OURENSE LABORAL 0,00  
33*****9W 282 FERNANDEZ GOMEZ, BEATRIZ OURENSE LABORAL 0,00  
33*****7F 22 ESPIN FONTAL, LAURA OURENSE LABORAL 40,00  
33*****3D 162 RODRIGUEZ SEIJAS, MARIA OURENSE LABORAL 0,00  
33*****3P 238 CARREIRA CARRAL, EVA OURENSE LABORAL 0,00  
33*****6X 117 LOPEZ VAZQUEZ, VANESA OURENSE LABORAL 0,00  
33*****9W 105 RODRIGUEZ BALBOA, SANDRA OURENSE LABORAL 0,60  
33*****6L 186 VAZQUEZ RODRIGUEZ, PATRICIA OURENSE LABORAL 0,00  
33*****7A 74 MARTINEZ MARTINEZ, MARIA AZUCENA OURENSE LABORAL 6,00  
33*****1S 285 FRAGA PEDREIRA, ROCIO OURENSE LABORAL 0,00  
34*****3W 45 VALES GONZALEZ, FLORIANA OURENSE LABORAL 21,60  
34*****8Z 42 PEREZ LOPEZ, LINA OURENSE LABORAL 24,00  
34*****7S 98 FERNANDEZ FERNANDEZ, BEATRIZ OURENSE LABORAL 1,80  
34*****6S 78 DEUS VAZQUEZ, NOELIA OURENSE LABORAL 4,80  
34*****1K 94 RODRIGUEZ MATANZA, ROSA OURENSE LABORAL 1,80  
34*****7G 268 FERNANDEZ PEREZ, NOELIA OURENSE LABORAL 0,00  
34*****1T 142 PEREZ ROIS, MAITE OURENSE LABORAL 0,00  
34*****4V 247 COUTADO  RODRIGUEZ, SABELA OURENSE LABORAL 0,00  
34*****3M 251 DARRIBA CASTRO, MARIA OURENSE LABORAL 0,00  
34*****4F 228 CABO TORRES, ANA BELEN OURENSE LABORAL 0,00  
34*****2R 274 FERNANDEZ VAZQUEZ, SANDRA OURENSE LABORAL 0,00  
34*****1Z 197 AIRA PAEZ, IRIA OURENSE LABORAL 0,00  
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34*****8Q 70 LOPEZ FONTAL, NURIA OURENSE LABORAL 7,80  
34*****9V 169 RODRIGUEZ GONZALEZ, PILAR OURENSE LABORAL 0,00  
34*****1N 120 LOSADA CIDRE, LAURA OURENSE LABORAL 0,00  
34*****1G 218 BARROS RECAREY, ALBERTO OURENSE LABORAL 0,00  
34*****1S 178 SANPEDRO YAÑEZ, OLAYA OURENSE LABORAL 0,00  
34*****1Z 213 BAHAMONDE  ARAUJO, NOEMI OURENSE LABORAL 0,00  
34*****4L 281 FERNANDEZ GARCIA, ANTIA OURENSE LABORAL 0,00  
34*****5M 50 RODRIGUEZ FIGUEIREDO, MILAGROS OURENSE LABORAL 16,80  
34*****7C 72 PRADA PARDO, MILAGROS OURENSE LABORAL 7,20  
34*****1D 24 GANDARA LORENZO, BEATRIZ OURENSE LABORAL 40,00  
34*****2K 144 PEREZ GONZALEZ, FATIMA OURENSE LABORAL 0,00  
34*****5C 193 VELAZQUEZ COUTO, MONICA OURENSE LABORAL 0,00  
34*****7Y 93 ALEMPARTE  PUGA, MARIA LIDIA OURENSE LABORAL 2,40  
34*****2B 260 ESPIÑA LOPEZ, JUAN MANUEL OURENSE LABORAL 0,00  
34*****1A 9 PLIEGO MARTINEZ, MERCEDES OURENSE LABORAL 40,00  
34*****9C 160 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, LUIS CARLOS OURENSE LABORAL 0,00  
34*****0W 133 NOVOA GONZALEZ, MARIA LUZ OURENSE LABORAL 0,00  
34*****4G 5 PEREZ BARREIRA, MARIA ROSA OURENSE LABORAL 40,00  
34*****6T 3 NEIRAS DIAZ, JOSE BENITO OURENSE LABORAL 40,00  
34*****4P 65 DOMINGUEZ VAZQUEZ, FRANCISCO JAVIER OURENSE LABORAL 9,60  
34*****0V 176 SAMPAYO RODRIGUEZ, ANTONIO OURENSE LABORAL 0,00  
34*****8P 257 EIRIZ ALVAREZ, DAVID OURENSE LABORAL 0,00  
34*****7K 221 BLANCO GRANDE, MARIA ASCENSION OURENSE LABORAL 0,00  
34*****3K 12 RODRIGUEZ FERNANDEZ, ELISABETH OURENSE LABORAL 40,00  
34*****9V 122 MARTINEZ RODRIGUEZ, ANGEL JAVIER OURENSE LABORAL 0,00  
34*****9A 6 PEREZ CARIDE, BEATRIZ OURENSE LABORAL 40,00  
34*****9S 135 OTERO SUAREZ, PILAR OURENSE LABORAL 0,00  
34*****4T 59 CONDE  SECO, MARIA DEL MAR OURENSE LABORAL 12,60  
34*****3F 31 PRADA ALBA, LINO OURENSE LABORAL 33,60  
34*****6S 23 FEIJOO FERNANDEZ, MARIA JESUS OURENSE LABORAL 40,00  
34*****1B 261 ESPIÑEIRA SOMOZA, JESUSA OURENSE LABORAL 0,00  
34*****2W 214 BAHAMONDE GARCIA, REGINA OURENSE LABORAL 0,00  
34*****4Y 275 FERNANDEZ ALVAREZ, ANA OURENSE LABORAL 0,00  
34*****0W 56 MORALES SANTANA, MARIA ELISABETH OURENSE LABORAL 13,20  
34*****8C 13 RODRIGUEZ GOMEZ, MARIA DEL CARMEN OURENSE LABORAL 40,00  
34*****1F 124 MARTINEZ-SEARA VAZQUEZ, GEMA OURENSE LABORAL 0,00  
34*****0Q 180 SEARA DOCABO, RAQUEL OURENSE LABORAL 0,00  
34*****1T 2 MUÑOZ VAZQUEZ, MANUEL OURENSE LABORAL 40,00  
34*****3R 83 TABOADA LABRADOR, JOSEFINA OURENSE LABORAL 3,60  
34*****4T 232 CAMIÑAS FERNANDEZ, BEATRIZ OURENSE LABORAL 0,00  
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34*****2W 202 ALVAREZ IGLESIAS, RAFAEL OURENSE LABORAL 0,00  
34*****1D 237 CAO  GONZALEZ, BEATRIZ OURENSE LABORAL 0,00  
34*****5P 199 ALONSO TEJADA, CARLOS OURENSE LABORAL 0,00  
34*****5N 259 ESCOBAR SOMOZA, MARIA SUSANA OURENSE LABORAL 0,00  
34*****6N 262 ESTEVEZ SAN JOSE, ANGEL OURENSE LABORAL 0,00  
34*****0Q 263 FABELLO GARCIA, OLGA MARIA OURENSE LABORAL 0,00  
34*****6Z 82 GONZALEZ GONZALEZ, PATRICIA OURENSE LABORAL 4,20  
34*****8Z 296 GONZALEZ GONZALEZ, PATRICIA OURENSE LABORAL 0,00  
34*****2F 136 PARADA RODRIGUEZ, MARGOT OURENSE LABORAL 0,00  
34*****9B 7 PEREZ CORZO, MARIA JESUS OURENSE LABORAL 40,00  
34*****6S 14 SALGADO FEIJOO, JAVIER OURENSE LABORAL 40,00  
34*****6S 132 NOVOA FERNANDEZ, MONTSERRAT OURENSE LABORAL 0,00  
34*****7D 109 IGLESIAS FERNANFEZ, REBECA OURENSE LABORAL 0,00  
34*****4G 134 NUÑEZ RODRIGUEZ, ISMAEL OURENSE LABORAL 0,00  
34*****2B 21 DOMINGUEZ FERNANDEZ, MARIA KATIA OURENSE LABORAL 40,00  
34*****4P 48 CONDE RODRIGUEZ, MARTA OURENSE LABORAL 19,20  
34*****1T 294 GONZALEZ ALVAREZ, JOSE GREGORIO OURENSE LABORAL 0,00  
34*****1C 277 FERNANDEZ CALVO, BEATRIZ OURENSE LABORAL 0,00  
35*****4V 27 MARTíNEZ  SáNCHEZ, MARíA MERCEDES OURENSE LABORAL 38,40 Si
35*****9F 225 BUJAN GONZALEZ, MARIA LUISA OURENSE LABORAL 0,00  
35*****3J 194 VIDAL CASAL, MERCEDES OURENSE LABORAL 0,00  
35*****3E 297 GOSENDO VIDAL, JOSE OURENSE LABORAL 0,00  
35*****0A 113 LEDO MONTES, MARIA OURENSE LABORAL 0,00  
35*****9K 241 CASADO FUENTES, PABLO OURENSE LABORAL 0,00  
35*****9K 216 BARREIRO GONSALVE, SUSANA OURENSE LABORAL 0,00  
35*****9W 52 MUÑOZ NUÑEZ, ANA MARIA OURENSE LABORAL 15,60  
35*****1N 41 ALONSO  DOMINGUEZ, LUCIA OURENSE LABORAL 24,60  
35*****0T 230 CALDERON  PACHECO, DANIELLA DEL CARMEN OURENSE LABORAL 0,00  
36*****5H 227 CABALEIRO HORTAS, ADELA OURENSE LABORAL 0,00  
36*****7D 68 CACHON GARCIA, MARIA ROSARIO OURENSE LABORAL 8,40  
36*****9Q 60 LOPEZ VILLAR, MARIA PALOMA OURENSE LABORAL 12,00  
36*****6T 287 FREIRE RIVEIRO, MARIA ELENA OURENSE LABORAL 0,00  
36*****6L 177 SANCHEZ DAVILA , FERNANDO GUILLERMO OURENSE LABORAL 0,00  
36*****1A 39 MARTINEZ GARCIA, Mª ISABEL OURENSE LABORAL 25,80  
36*****7K 79 FERNANDEZ GARCIA, DULCE MARIA OURENSE LABORAL 4,80  
36*****3Z 198 ALFAYA  GONZALEZ, MARTA OURENSE LABORAL 0,00  
36*****9H 173 SAA COSTAS, ELISA BEATRIZ OURENSE LABORAL 0,00  
36*****5Z 34 SENDIN DOMINGUEZ, SANDRA OURENSE LABORAL 31,80  
36*****4Z 75 MARTINEZ PRIETO, MARIA ALEJANDRA OURENSE LABORAL 6,00  
36*****0Y 44 FREIRE CAL, SONIA MARIA OURENSE LABORAL 24,00  
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36*****2P 168 RODRIGUEZ FERNANDEZ, MIGUEL ANGEL OURENSE LABORAL 0,00  
36*****1C 190 VAZQUEZ FERREIRA, JACOBO OURENSE LABORAL 0,00  
36*****8X 15 SASTRE ALDECOA, GUILLERMO OURENSE LABORAL 40,00  
36*****3X 171 ROSA DOVAL, ANA OURENSE LABORAL 0,00  
36*****1C 128 MONZON PEREZ, ENMA OURENSE LABORAL 0,00  
39*****4J 103 LOIS VIANA, ADRIÁN OURENSE LABORAL 0,60  
44*****4S 126 MIRAZ SEGARRA, MIGUEL OURENSE LABORAL 0,00  
44*****1R 246 CONDE GARCIA, INES OURENSE LABORAL 0,00  
44*****4W 91 PENAS MARTINEZ, DIEGO OURENSE LABORAL 2,40  
44*****2Z 127 MONTOTO CONDE, JONATAN OURENSE LABORAL 0,00  
44*****5C 30 RIVEIRO SENRA, MARIA ESTHER OURENSE LABORAL 36,00  
44*****1R 217 BARROS  IGLESIAS , MARIA DEL CARMEN OURENSE LABORAL 0,00  
44*****7H 147 QUINTAIROS CALVIÑO, MARIA FLORINDA OURENSE LABORAL 0,00  
44*****3K 26 GODOY  CONSTENLA , MARIA DE LAS NIEVES OURENSE LABORAL 40,00  
44*****9D 106 RODRIGUEZ FERNANDEZ, JOSE MANUEL OURENSE LABORAL 0,60  
44*****1R 55 GOMEZ ALVAREZ, JESUS OURENSE LABORAL 15,00  
44*****8L 89 LIMA PAZ, LAURA OURENSE LABORAL 2,40  
44*****6B 114 LEITES FERNANDEZ, JAIME OURENSE LABORAL 0,00  
44*****4E 153 REY GONZALEZ, EMMA OURENSE LABORAL 0,00  
44*****1G 110 IGLESIAS FIERRO, SONIA OURENSE LABORAL 0,00  
44*****5D 258 ENRIQUEZ LOSADA, ROCIO OURENSE LABORAL 0,00  
44*****1F 115 LOPEZ MENDEZ, MARIA AMPARO OURENSE LABORAL 0,00  
44*****4E 192 VELASCO VAZ, PATRICIA OURENSE LABORAL 0,00  
44*****0E 64 PEREZ CORZO, NATIVIDAD OURENSE LABORAL 10,20  
44*****8L 284 FERREIRO SANCHEZ, MARTA OURENSE LABORAL 0,00  
44*****7D 195 VILLAR LOSADA, MARIA TERESA OURENSE LABORAL 0,00  
44*****4N 140 PEREZ PARENTE, MARIA CRISTINA OURENSE LABORAL 0,00  
44*****4W 37 CONDE NOVOA, EVA MARIA OURENSE LABORAL 28,80 Si
44*****3N 125 MIGUEZ GOMEZ, NOELIA OURENSE LABORAL 0,00  
44*****7H 17 AVELAIRA ALONSO, ELENA OURENSE LABORAL 40,00  
44*****9J 88 LAGE FERNANDEZ, BEGOÑA OURENSE LABORAL 2,40  
44*****1G 233 CAMINO CAMPOS, MARIA ISABEL OURENSE LABORAL 0,00  
44*****7P 226 BUSTILLO ALVAREZ, BEGOÑA OURENSE LABORAL 0,00  
44*****2E 8 PLAZA CRESPO, PAULA OURENSE LABORAL 40,00  
44*****3Z 283 FERRADAS FERREIRO, MARIA JOSE OURENSE LABORAL 0,00  
44*****4Y 219 BLANCO ALONSO, MARIA CLAMORES OURENSE LABORAL 0,00  
44*****1Z 187 VAZQUEZ VALLESO, YOLANDA OURENSE LABORAL 0,00  
44*****1C 182 SORIA  MARTINEZ, CARLOS OURENSE LABORAL 0,00  
44*****6M 49 PEREZ RODRIGUEZ, SANDRA OURENSE LABORAL 18,00  
44*****4X 167 RODRIGUEZ ESCUREDO, DELFINA OURENSE LABORAL 0,00  
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44*****9V 85 FERNANDEZ RODRIGUEZ, REBECA OURENSE LABORAL 3,60  
44*****9D 139 PAZ VAZQUEZ, REBECA OURENSE LABORAL 0,00  
44*****1P 288 GARCIA NAVAL, JOSE OURENSE LABORAL 0,00  
44*****5G 234 CAMPOS GOMEZ, MARIA DEL CARMEN OURENSE LABORAL 0,00  
44*****1Q 19 CARBALLO LEAL, VERONICA OURENSE LABORAL 40,00  
44*****4C 53 RODRIGUEZ VILLANUEVA, PATRICIA OURENSE LABORAL 15,60  
44*****5D 157 RODRIGUEZ LAMA, MARIA LUISA OURENSE LABORAL 0,00  
44*****4C 264 FERNANDES ALVAREZ, MARIA DEL CARMEN OURENSE LABORAL 0,00  
44*****5Z 210 ARIAS PORTO, MARCOS OURENSE LABORAL 0,00  
44*****7E 196 ZAPLANA GOMEZ, JESUS OURENSE LABORAL 0,00  
44*****4G 292 GONZALEZ NAVAZA, SABELA OURENSE LABORAL 0,00  
44*****1K 231 CALVO MONTEAGUDO, MONICA OURENSE LABORAL 0,00  
44*****1Z 58 CESPEDES RODRIGUEZ, CRISTINA OURENSE LABORAL 12,60  
44*****8Z 229 CABRERA CRESPO, ESTEFANO ELIAS OURENSE LABORAL 0,00  
44*****1Y 181 SEGUIN DOMINGUEZ, ROSA MARIA OURENSE LABORAL 0,00  
44*****6S 61 OTERO BARROSO, YOLANDA OURENSE LABORAL 11,40  
44*****4F 164 RODRIGUEZ ABELAIRAS, TAMARA MARIA OURENSE LABORAL 0,00  
44*****2T 67 PUMAR GARRIDO, MªJOSE OURENSE LABORAL 8,40  
44*****2W 243 CID LAHOZ, SANTOS OURENSE LABORAL 0,00  
44*****9S 280 FERNANDEZ DOMINGUEZ, EVA OURENSE LABORAL 0,00  
44*****2M 36 FERNANDEZ IGLESIAS, LUCIA OURENSE LABORAL 30,60  
44*****6Y 46 FERNANDEZ CONDE, OLAYA OURENSE LABORAL 20,40  
44*****5R 166 RODRIGUEZ CID, BEATRIZ OURENSE LABORAL 0,00  
44*****7Y 245 COLMENERO  FERNANDEZ, PATRICIA OURENSE LABORAL 0,00  
44*****2G 240 CARRERA MOVILLA, YOLANDA OURENSE LABORAL 0,00  
44*****7Z 242 CERVELA GONZALEZ, MARIA CRISTINA OURENSE LABORAL 0,00  
44*****7V 200 ALONSO VILLAR, LORENA OURENSE LABORAL 0,00  
44*****2S 265 FERNANDEZ LAMAS, ISIDRO JAVIER OURENSE LABORAL 0,00  
44*****6Y 271 FERNANDEZ RODRIGUEZ, PATRICIA OURENSE LABORAL 0,00  
44*****7K 235 CANAL IGLESIAS, MARIA JOSE OURENSE LABORAL 0,00  
44*****3T 270 FERNANDEZ QUINTANA, JAVIER OURENSE LABORAL 0,00  
44*****6F 222 BORRAJO GRANDE, TITO OURENSE LABORAL 0,00  
44*****9N 143 PEREZ SALGADO, RAQUEL OURENSE LABORAL 0,00  
44*****5E 51 IGLESIAS PEREIRA, CELSO OURENSE LABORAL 16,20  
44*****2X 290 GOMEZ NOGUEIRAS, LETICIA OURENSE LABORAL 0,00  
44*****6N 130 MUÑOZ GARCIA, CONCEPCION OURENSE LABORAL 0,00  
44*****1Z 174 SALAZAR FARIÑAS, EDGAR OURENSE LABORAL 0,00  
44*****6J 208 ARAUJO ALONSO, JOSE MANUEL OURENSE LABORAL 0,00  
44*****8N 273 FERNANDEZ SEGUIN, TAMARA OURENSE LABORAL 0,00  
44*****9R 206 ALVAREZ BOUZO, LAURA OURENSE LABORAL 0,00  
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44*****1S 155 RIVERO ALONSO, MARIA DEL MAR OURENSE LABORAL 0,00  
44*****3A 57 QUINTANA ESPINOSO, NOELIA OURENSE LABORAL 12,60  
44*****4B 201 ALONSO FARIÑAS, JESSICA OURENSE LABORAL 0,00  
44*****7A 295 GONZALEZ GOMEZ, INMACULADA OURENSE LABORAL 0,00  
44*****8M 66 QUINTAS SANTAMARÍA, NOA OURENSE LABORAL 9,00  
44*****4H 209 ARIAS MANGANA, TANIA OURENSE LABORAL 0,00  
44*****8E 156 RIVERO ALVAREZ, CRISTINA OURENSE LABORAL 0,00  
44*****2L 179 SCARAMUZZINO FONTELO, JUAN OURENSE LABORAL 0,00  
44*****8H 99 LOPEZ TORREIRO, SARA OURENSE LABORAL 1,20  
44*****1D 129 MUGICO CURROS, MARIA DIGNA OURENSE LABORAL 0,00  
44*****7C 112 LADO VEIGA, Mª TERESA OURENSE LABORAL 0,00  
44*****3E 148 QUINTANS CASTRO, LUCIA OURENSE LABORAL 0,00  
44*****9Z 69 LODEIRO BLANCO, ALMUDENA OURENSE LABORAL 7,80  
45*****7B 146 PUGA DIAZ, MONICA OURENSE LABORAL 0,00  
45*****3N 96 BARJA TALLON, AZUCENA OURENSE LABORAL 1,80  
45*****4J 215 BARJA TALLON, JOSE OURENSE LABORAL 0,00  
45*****2D 121 MARCAL CARRACEDO, DOMINGO MANUEL OURENSE LABORAL 0,00  
45*****3T 212 ASOREY LOPEZ, PATRICIA OURENSE LABORAL 0,00  
45*****4M 32 ANDRADE GARCIA, NOELIA OURENSE LABORAL 33,00  
46*****5S 80 REZA BANDE, MARIA SOLEDAD OURENSE LABORAL 4,20  
46*****4P 95 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, MARIA OURENSE LABORAL 1,80  
47*****6F 152 REY CANCELA, LUIS MIGUEL OURENSE LABORAL 0,00  
52*****5F 253 DIEGUEZ DIEGUEZ, SONIA OURENSE LABORAL 0,00  
52*****6R 10 PRIETO  PORTO , DANIEL OURENSE LABORAL 40,00  
53*****2V 293 GONZALEZ PEQUEÑO, SILVIA OURENSE LABORAL 0,00  
53*****6T 267 FERNANDEZ PERELLO, IAGO OURENSE LABORAL 0,00  
53*****2Q 81 GARCIA PROL, SONIA OURENSE LABORAL 4,20  
53*****2C 161 RODRIGUEZ RUIZ, LAURA OURENSE LABORAL 0,00  
71*****0S 84 TEJEDOR CUQUEJO, DANIEL OURENSE LABORAL 3,60  
71*****1M 158 RODRIGUEZ MALVESADA, MELANIA OURENSE LABORAL 0,00  
71*****8Z 236 CANDAL MARTINEZ, MARIA DE LOS ANGELES OURENSE LABORAL 0,00  
71*****1Q 138 PARADELO RODRIGUEZ, SUSANA OURENSE LABORAL 0,00  
71*****6W 159 RODRIGUEZ MORAL , JOSE OURENSE LABORAL 0,00  
76*****0A 18 BARRO  LOPEZ , IRENE OURENSE LABORAL 40,00  
76*****8Q 184 TELLA MAZOY, EVA MARIA OURENSE LABORAL 0,00  
76*****9T 188 VAZQUEZ CRESPO, SILVIA OURENSE LABORAL 0,00  
76*****9K 101 DIAZ ARIAS, JOSE ANTONIO OURENSE LABORAL 1,20  
76*****8J 1 MOURE ALONSO, MARIA SOFIA OURENSE LABORAL 40,00  
76*****1K 185 TRAVESO PIÑEIRO, GLORIA MARIA OURENSE LABORAL 0,00  
76*****6Z 4 PEREZ MENDEZ, LOURDES OURENSE LABORAL 40,00  
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76*****9F 25 GIL ALVAREZ, FERNANDO OURENSE LABORAL 40,00  
76*****7D 11 RAMOS DANOZ, MARIA JOSE OURENSE LABORAL 40,00  
76*****8C 116 LOPEZ SILVA, BEATRIZ OURENSE LABORAL 0,00  
76*****6X 86 SOUSA VAZQUEZ, MARIA ELENA OURENSE LABORAL 3,20  
76*****6T 102 GONZALEZ CARRERA, SOCORRO OURENSE LABORAL 1,20  
76*****0C 43 RAÑA PEREZ, RUBEN OURENSE LABORAL 24,00  
76*****5M 266 FERNANDEZ NUÑEZ, BEATRIZ OURENSE LABORAL 0,00  
76*****9Q 256 DOSANTOS ALVAREZ, ROSA MARIA OURENSE LABORAL 0,00  
76*****7K 250 DACOSTA  LORENZO, TAMARA OURENSE LABORAL 0,00  
76*****7Y 163 RODRIGUEZ VAZQUEZ, JULIA OURENSE LABORAL 0,00  
76*****8G 204 ALVAREZ MARTINEZ, GONZALO OURENSE LABORAL 0,00  
76*****7E 104 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, BLANCA OURENSE LABORAL 0,60  
76*****5S 183 TABOADA PORTAL, ALFONSO OURENSE LABORAL 0,00  
76*****1Y 203 ALVAREZ LORENZO, OLGA OURENSE LABORAL 0,00  
76*****1C 175 SALGADO CASADO, PATRICIA OURENSE LABORAL 0,00  
76*****7W 244 COLMENERO ATANES, MARIA CRISTINA OURENSE LABORAL 0,00  
76*****2Q 220 BLANCO  GRAÑA, VANESA OURENSE LABORAL 0,00  
76*****6A 62 ROMERO VEDO, SILVIA OURENSE LABORAL 11,40  
76*****2J 100 MORALES OJEA, JULIA OURENSE LABORAL 1,20  
76*****7G 255 DOMINGUEZ DOMINGUEZ, MARIA SOLEDAD OURENSE LABORAL 0,00  
76*****3L 207 ANTA BORRAJO, JONATHAN OURENSE LABORAL 0,00  
76*****0Z 286 FRAIZ VELAZQUEZ, TOMAS OURENSE LABORAL 0,00  
76*****8N 269 FERNANDEZ QUEIJA, MARIA LORENA OURENSE LABORAL 0,00  
76*****0X 205 ALVAREZ BLANCO, MARIA OURENSE LABORAL 0,00  
76*****2J 170 RODRIGUEZ GONZALEZ, DIEGO OURENSE LABORAL 0,00  
76*****5D 254 DOMINGUEZ ALVAREZ, MARIA JUANA OURENSE LABORAL 0,00  
76*****7E 165 RODRIGUEZ  ALVAREZ, CECILIO JOSE OURENSE LABORAL 0,00  
76*****4D 189 VAZQUEZ DOMONTE, SILVIA OURENSE LABORAL 0,00  
76*****4J 252 DASILVA GOMEZ, OSCAR OURENSE LABORAL 0,00  
76*****6K 137 PARADA FERNANDEZ, TAMARA OURENSE LABORAL 0,00  
76*****2K 141 PEREZ RODRIGUEZ, MARIA OURENSE LABORAL 0,00  
76*****5V 92 TABOADA VARELA, MARIA ISABEL OURENSE LABORAL 2,40  
76*****4Z 276 FERNANDEZ AMARO, MARIA TERESA OURENSE LABORAL 0,00  
76*****6P 289 GARCIA EIRAS, ROCIO OURENSE LABORAL 0,00  
76*****8P 87 BELOSO DAPARTE, PAULA MARIA OURENSE LABORAL 3,00  
76*****0A 145 PORTELA VARELA, OLALLA OURENSE LABORAL 0,00  
76*****8A 40 LEMOS PEREZ, LAURA OURENSE LABORAL 25,20  
76*****1Z 119 LORENZO CHAO, VICTORIA OURENSE LABORAL 0,00  
76*****5C 211 ARZUA TIZON, MIGUEL ANGEL OURENSE LABORAL 0,00  
76*****9Q 29 BREY FERNANDEZ, CRISTINA OURENSE LABORAL 36,60 Si
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76*****1S 191 VELASCO PEREZ, MANUEL IGNACIO OURENSE LABORAL 0,00  
76*****0B 76 VALLADARES CUÑA, ROBERTO OURENSE LABORAL 5,40  
76*****3C 97 BUITRAGO REIS, AGUEDA OURENSE LABORAL 1,80  
76*****9V 90 MARTINEZ LOPEZ, SERGIO OURENSE LABORAL 2,40  
76*****3M 107 ESTEVEZ GARCIA, MARGARITA OURENSE LABORAL 0,60  
76*****8E 33 ALEJANDRO RODRIGUEZ, Mª CARMEN OURENSE LABORAL 32,40  
76*****8S 149 REBOREDO  REBOREDO, CLARA OURENSE LABORAL 0,00  
76*****3P 239 CARREÑO MAYAN, ANTONIO OURENSE LABORAL 0,00  
76*****7M 223 BOUZON CASQUEIRO, LAURA OURENSE LABORAL 0,00  
77*****7K 272 FERNANDEZ RODRIGUEZ, ROSA MARIA OURENSE LABORAL 0,00  
77*****4L 249 CUNTIN GOMEZ, ANTON OURENSE LABORAL 0,00  
77*****3N 77 ARCA RAMOS, ALEJANDRO OURENSE LABORAL 4,80  
77*****3P 73 RIO CERVELLO, ANA OURENSE LABORAL 6,60  
77*****8C 279 FERNANDEZ CASTRO, ALEJANDRO OURENSE LABORAL 0,00  
77*****9E 151 REJES CANOURA, ISABEL OURENSE LABORAL 0,00  
79*****1X 20 CASTRO POSE, VICTORIA OURENSE LABORAL 40,00  
X3*****0C 224 BREBAN -, DAIANA-FLORINA OURENSE LABORAL 0,00  
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